
TEHNISKĀ 
ROKASGRĀMATA



3

C
H

R
O

M
A

 I
D

T
E

H
N

IS
K

Ā
 R

O
K

A
S

G
R

Ā
M

A
T

A
 |

 M
A

R
T

S
 2

0
2

4

ĀTRĀS SAITES 
STIPRINOŠĀS 
TONĒJOŠĀS MASKAS
Iepazīstiet CHROMA ID — Schwarzkopf Professional pirmo ātro  
jaucamo toņu sistēmu īslaicīgam rezultātam un maksimālai krāsas  
intensitātei bez matu bojājumiem.

100%  
PIELĀGOJAMA  
Šis sortiments ir izstrādāts, 
lai īstenotu trīs būtiskākos 
komerciālos pakalpojumus: ātra 
krāsas atsvaidzināšana, ātra 
krāsas neitralizācija un spēlēšanās 
ar krāsām. Tā kā visas Chroma 
ID saites stiprinošās tonējošās 
maskas ir savstarpēji jaucamas, tās 
nodrošina nebeidzamas jaukšanas 
iespējas un nepārspējamu dažādību.  

ĪSLAICĪGS  
EFEKTS 
Semipermanento toņu noturība  
ir 10-15 mazgāšanas reizes,  
un visus toņus var uzreiz klāt  
matos: tās nav iepriekš jāsajauc!  
Tas ir minimāls laika ieguldījums  
un maksimāla efektivitāte.

VEGĀNISKA  
FORMULA  
Vegāniska formula bez silikoniem, 
kas neietekmē krāsošanas rezultātu.

ĀTRA KRĀSOŠANA  
UN KOPŠANA 
Krāsa uz maskas bāzes 
nodrošina vienkāršu, ātru un 
vienmērīgu krāsas izlīdzināšanu, 
savukārt integrētā Fibrebond 
tehnoloģija dziļi kondicionē 
matus no iekšpuses. Visaptverošs 
krāsošanas pakalpojums tikai 
10 minūtēs apvienojumā ar 
padziļinātu matu kopšanu visām 
matu tekstūrām.

*Nesatur augu izcelsmes izejvielas



5

C
H

R
O

M
A

 I
D

T
E

H
N

IS
K

Ā
 R

O
K

A
S

G
R

Ā
M

A
T

A
 |

 M
A

R
T

S
 2

0
2

4

TEHNOLOĢIJA
CHROMA ID semipermanentās tonējošās maskas sniedz nebeidzamas 
krāsošanas iespējas, nebojājot matus. Maigā krēmveida formula  
ar augstu pigmentu koncentrāciju ir viegli lietojama, viegli sajaucama 
un viegli ieklājama. To visu papildina matu spīdums un dziļa barošana.

KONDICIONĒJOŠA 
FORMULA 
Intensīvi kopjošā saites stiprinošā 
maska ir bagātināta ar pantenolu, 
kas nodrošina padziļinātu kopšanu 
un noslēdz kutikulas ārējo slāni, 
piešķirot matiem veselīgu izskatu  
un neatvairāmu spīdumu.

ZEMA SĀLS SATURA 
TEHNOLOĢIJA 
Zema sāls satura tehnoloģija 
palielina matiem pieejamo pigmentu 
daudzumu, veicinot krāsas 
uzsūkšanos un matu pārklāšanu  
un pastiprinot krāsošanas rezultātu. 

FIBREBOND  
TEHNOLOĢIJA 
Integrētā Fibrebond tehnoloģija 
nodrošina intensīvu kopšanu, 
stiprinot matu strukturālās saites  
un atjaunojot bojātus matus — 
padarot tos gludus un kondicionētus. 

SORTIMENTS

PINK

9-12 
PLATINUM GREY

6-88 
RUBY RED

PURPLE

7-77 
BRIGHT COPPER

BLUE CLEAR

9.5-4 
BEIGE SAND

RED

8-19 
FROSTED LAVENDER

6-46 
RAW CACAO

9.5-19 
DUSTY PINK

9.5-1 
PEARL SILVER

8-46 
GLAZED CARAMEL

KRĀSAS ATSVAIDZINĀŠANA

KRĀSU ROTAĻAS

KRĀSAS NEITRALIZĀCIJA



• •

• • • ••

• •• • • • •• •

• • •• • •• • •

• • • • • • • •••

• •• • • • ••

• • • • •• • •••• ••••

• •• •• •• •

• • •• • •• • •• • •

7

C
H

R
O

M
A

 I
D

9.5-19 8-199-12 8-469.5-4 7-779.5-1 6-46 6-88

7

9

5

1

6

3

8

4

7

9

5

1

6

3

8

4

T
E

H
N

IS
K

Ā
 R

O
K

A
S

G
R

Ā
M

A
T

A
 |

 M
A

R
T

S
 2

0
2

4

KRĀSA BEZ  
ILGSTOŠĀM SAISTĪBĀM 
Uzziniet, kā vislabāk lietot CHROMA ID tonējošās maskas atkarībā  
no matu pamatkrāsas.

100% PIELĀGOJAMA
Visi CHROMA ID toņi ir savstarpēji jaucami, kas nodrošina  
ļoti plašu toņu virzienu klāstu — no pasteļtoņiem līdz intensīvām 
krāsām un no ikdienišķiem līdz košiem rezultātiem. Krāsošanas 
speciālisti var izpaust savu radošumu un profesionālās zināšanas, 
veidojot unikālu krāsu katram salona klientam.

SAITES STIPRINOŠĀS  
TONĒJOŠĀS MASKAS

INTENSĪVAS  
SAITES STIPRINOŠĀS 
TONĒJOŠĀS MASKAS

V
A

IR
Ā

K

V
A

IR
Ā

K

VIOLETS ZILSROZĀ

LIETOŠANA
Lietojiet tīrā veidā vai sajauciet ar izvēlēto 
saites stiprinošo tonējošo masku. Vienmērīgi 
ieklājiet krāsu iepriekš izmazgātos un ar 
dvieli nosusinātos matos. Ļaujiet iedarboties 
10 minūtes (5 minūtes maigākam rezultātam, 
līdz 20 minūtēm intensīvākam rezultātam).

NOTURĪBA
Atkarībā no izvēlētā toņa, iedarbības  
laika un matu struktūras krāsas noturība  
ir 10-15 mazgāšanas reizes.

Krāsošanas rezultāti: • Maigs •• Ideāls ••• Intensīvs

SARKANS

KRĀSAS MAISĪJUMU VEIDOŠANAS IEDVESMAI

9-5  
GOLD BOURBON

9.5-4 + 7-77 + CLEAR 
(3:1:3)

DUSTY MAUVE
PURPLE + 6-88 + CLEAR 

(1:1:10)

7-6  
TOASTED MAROONS

6-46 + 6-88 + CLEAR 
(5:1:5)

9-42 
MAUVE TAUPE

9.5-19 + 8-46  
(2:1)

SOFT PEACH
CLEAR + PINK + RED 

(20:1:1)

ROSÉ
PINK+ 8-19 + CLEAR 

(1:3:10)

8-77 
VIVID GINGER

7-77 + CLEAR  
(2:1)

DUSK SUN
6-88 + CLEAR  

(1:2)

7-46 
OAK CARAMEL

8-46 + 6-46 
(1:1)

9.5-98  
VIBRANT BERRY

9.5-1 + 6-88 + 8-19 
(5:1:5)

9.5-49 
SANDY ROSÉ

9.5-19 + 9.5-4  
(3:1)

POWDER BLUE
BLUE + CLEAR 

(1:30)



9

C
H

R
O

M
A

 I
D

T
E

H
N

IS
K

Ā
 R

O
K

A
S

G
R

Ā
M

A
T

A
 |

 M
A

R
T

S
 2

0
2

4

ĀTRA  
KRĀSAS 
ATSVAIDZINĀŠANA
Ātra matu vidusdaļas un galu atsvaidzināšana  
vai izcelšana optimāla matu stāvokļa uzturēšanai  
gan krāsotiem, gan iepriekš nekrāsotiem matiem. 
Perfekts risinājums, kad krāsa ir izbalējusi  
par 1-2 toņiem.

ĀTRA  
KRĀSAS  
EITRALIZĀCIJA
Ātra misiņa toņu neitralizācija blondiem  
un gaiši brūniem matiem nevainojama  
toņa uzturēšanai.

ĀTRAS 
SPĒLĒŠANĀS  
AR KRĀSU
Veidojiet izteiksmīgus toņus un krāsojiet 
gan visus matus, gan brīvroku tehnikā. 
Spēlējaties ar košām krāsām un izveidojiet 
savu iecienītāko maisījumu.

Gigi Strydom
@gigihairdid

Pirms

Pirms

PirmsPēc

Pēc

Pēc

ĀTRAIS KRĀSOŠANAS 
PAKALPOJUMS
Lietojiet CHROMA ID saites stiprinošās krāsojošās maskas īslaicīga 
krāsas efekta veidošanai neatkarīgi no tā, vai ir jāatsvaidzina nespodru 
matu vidusdaļa un gali, jāneitralizē misiņa toņi vai jāiegūst izteiksmīgu 
krāsošanas rezultātu. Izmēģiniet tīro toni, lai piešķirtu matiem papildu 
spīdumu un uzturētu optimālu matu stāvokli krāsošanas starplaikos.

“Ar CHROMA ID iespējas  
ir nebeidzamas! Jūs varat radīt 

aizraujošas krāsas, tā ir arī lieliski 
piemērota matu kondicionēšanai  
un papildu spīduma piešķiršanai!  

Tas viss bez aktivizētāja!”



11

C
H

R
O

M
A

 I
D

T
E

H
N

IS
K

Ā
 R

O
K

A
S

G
R

Ā
M

A
T

A
 |

 M
A

R
T

S
 2

0
2

4

Tā kā numerācijas sistēma atbilst IGORA 
ROYAL un VIBRANCE, maskas var ideāli 
pieskaņot toņa virzienam, lai atsvaidzinātu  
toni pēc matu krāsošanas ar demipermanento 
vai permanento krāsu.

KRĀSAS UZTURĒŠANA 
MĀJAS APSTĀKĻOS
CHROMA ID ir ideāls risinājums matu krāsas izcelšanai  
un atsvaidzināšanai salona apmeklējumu starplaikos,  
nespodru matu vidusdaļas un galu atsvaidzināšanai,  
kā arī krāsas noturības paildzināšanai.

PIELĀGOTAS 
TONĒJOŠĀS 
MASKAS
Veiciniet klientu lojalitāti, piedāvājot  
ekskluzīvi pielāgotu toni matu krāsas  
atsvaidzināšanai mājas apstākļos.  
No CHROMA ID salona produktiem  
var radīt līdz 30 dažādiem iepriekš  
izveidotiem krāsu maisījumiem.

Iepildiet tukšā burciņā vēlamo maisījumu  
un uzlīmējiet uz vāciņa jau sagatavotu uzlīmi 
ar sastāvdaļu sarakstu. Ātra un vienkārša 
ieklāšana palīdzēs klientiem uzturēt svaigu 
un spilgtu matu krāsu, atjaunojot to mājas 
apstākļos tikai 10 minūšu laikā.



www.schwarzkopfpro.com


